
<m MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

UCHWAŁA NR XI/64/2015 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany do Uchwały Nr W32/99 z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły 
Podstawowej im.Gryszczuka Newskiego w Pilicy 

Na podstawie art. 17. ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn.zm.) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§1-
Nadać nowe brzmienie § 2 o treści: 

„Do obwodu szkoły należą miejscowości: Pilica, Zarzecze, Biskupice, Smoleń, Złożeniec, Kocikowa, 
Dobra, Dobra Kolonia i Sławniów: ul. Długa do nr 121, ul. Piaskowa, ul. Wodna.". 

§2 . 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.09.2015 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy 

Batoara Przybylik 

Id: D650DA23-D69A-44B2-B128-6158A1D34A90. Podpisany 


